Pregão Presencial nº 015-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 
10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/03/2023 a 31/12/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos, móveis e eletrodomésticos para secretarias municipais 
de Educação e Saúde do Município de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 36.140,00 (Trinta e seis 
mil cento e quarenta reais). IBIPEBA - BA, 28 de março de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01502-2023. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: VLADIMIR 
OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS CNPJ Nº 08.267.948/0001-10 MODALIDADE DA

[...]

Pregão Presencial nº 015-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E 
SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/03/2023 a 31/12/2023. OBJETO: Aquisição 
de equipamentos, móveis e eletrodomésticos para secretarias municipais de Educação e 
Saúde do Município de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 65.420,00 (Sessenta e cinco mil e 
quatrocentos e vinte reais). IBIPEBA - BA, 28 de março de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01503-2023. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO:

[...]

Pregão Presencial nº 015-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 
10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/03/2023 a 31/12/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos, móveis e eletrodomésticos para secretarias municipais 
de Educação e Saúde do Município de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 80.740.00 (Oitenta mil e 
setecentos e quarenta reais). IBIPEBA - BA, 28 de março de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01504-2023. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: A.L.B. DE 
OLIVEIRA CNPJ Nº 07.785.176/0001-45 MODALIDADE DA DESPESA:

[...]

015-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO 
DE VIGÊNCIA: 28/03/2023 a 31/12/2023. OBJETO: Aquisição de equipamentos, móveis e 
eletrodomésticos para secretarias municipais de Educação e Saúde do Município de Ibipeba. 
VALOR TOTAL: R$ 101.192,29 (Cento e um mil cento e noventa e dois reais e vinte e nove 
centavos). IBIPEBA - BA, 28 de março de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO 
- Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CPP-01505-2023. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO:

[...]

Pregão Presencial nº 015-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E 
SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/03/2023 a 31/12/2023. OBJETO: Aquisição 
de equipamentos, móveis e eletrodomésticos para secretarias municipais de Educação e 
Saúde do Município de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 107.812,00 (Cento e sete mil oitocentos e 
doze reais). IBIPEBA - BA, 28 de março de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO 
FILHO - Prefeito Municipal